	
	Извонредна (5)
	Солидна (4)
	Прифатлива (3)
	Почетничка (2)

	Содржина
	Содржината е во согласност со дадената тема, сеопфатна и подржана со доста примери и со слики,дава  конкретни заклучоци.
	Содржината е во согласност со дадената тема,има доволно примери и слики ,но не дава конкретни заклучоци.
	Содржината  има голем дел на информации кои не се во согласност со дадената тема,недоволно е подржана со слики и примери.
	Содржината  не јасно поврзана со темата ,нема јасен и логичен редослед на презентацијата.

	Презентација
	Јасна и сигурна презентација ,без застои ,не чита од напишаното туку го користи како подсетник.
	Јасна и сигурна презентација ,без застои ,но повремено  презентерот  чита од напишаното.
	Не сигурна презентација,со мали застои ,презентерот постојано чита од напишаното.
	Не сигурна презентација,со поголеми  застои ,презентерот има проблеми да го прочита од напишаното.

	Креативност
	Презентацијата е интересна ,привлекува внимание ,содржи нови и интересни податоци.
	Презентацијата е интересна ,привлекува внимание ,со малку нови и интересни податоци.
	Презентацијата  е интересна ,но нема  доволно нови податоци
	Презентацијата не  привлекува внимание .

	Временска рамка
	Ја почитува дадената временска рамка
	Ја почитува дадената временска рамка
	Не се држи до временската рамка 
	Не се држи до временската рамка
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